
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Budowa boiska sportowo rekreacyjnego w msc. Niechcianów”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W GROCHOWIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472159137

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Grochów 25

1.4.2.) Miejscowość: Grochów

1.4.3.) Kod pocztowy: 99-350

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki

1.4.7.) Numer telefonu: 243561400

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ospgrochow@noweostrowy.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.noweostrowy.bip.org.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00296588

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00290858

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja projektu pn „Budowa boiska sportowo rekreacyjnego w msc. Niechcianów”
polegająca na budowie boiska sportowo rekreacyjnego o wymiarach 32,0 x 18,0 m wraz ze strefą wybiegu o szerokości
1,0m, służącego do uprawiania dyscyplin sportowych i rekreacji tj.: piłka nożna, siatkówka oraz budowa boiska do gry w
piłkę siatkową o wymiarach 16 x 8 m wraz ze strefą wybiegu o szerokości 3 m.
Zadanie obejmuje:
- roboty ziemne,
- wykonanie podbudowy boiska,
- wykonanie nawierzchni syntetycznej ” trzeciej generacji o właściwościach:
a) skład włókna: polietylen (PE) 100%,
b) rodzaj i przekrój włókna: włókna monofilowe (100%), 100% włókien wzmocnionych wtopionym rdzeniem,
c) wysokość włókna: min. 40 mm,
d) grubość włókna: min. 330 μm,ż
e) ciężar włókna – Dtex: min. 7 500,
f) gęstość trawy: min. 80 640 włókien/m2,
g) ilość pęczków: min. 10 080/m2,
h) waga całkowita trawy: min. 1 950 g/m2,
i) kolor: zieleń,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00296588 z dnia 2023-07-07

2023-07-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- montaż osprzętu do gry w piłkę nożną,
- montaż osprzętu do gry w piłkę siatkową, 
- budowa boiska do siatkówki plażowej,
- montaż lampy solarnej,
- wykonanie geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja projektu pn „Budowa boiska sportowo rekreacyjnego w msc. Niechcianów”
polegająca na budowie boiska sportowo rekreacyjnego o wymiarach 32,0 x 18,0 m wraz ze strefą wybiegu o szerokości
1,0m, służącego do uprawiania dyscyplin sportowych i rekreacji tj.: piłka nożna, siatkówka oraz budowa boiska do gry w
piłkę siatkową o wymiarach 16 x 8 m wraz ze strefą wybiegu o szerokości 3 m.
Zadanie obejmuje:
- roboty ziemne,
- wykonanie podbudowy boiska,
- wykonanie nawierzchni syntetycznej ” trzeciej generacji o właściwościach:
a) skład włókna: polietylen (PE) 100%,
b) rodzaj i przekrój włókna: włókna monofilowe (100%), 100% włókien wzmocnionych wtopionym rdzeniem,
c) wysokość włókna: min. 40 mm,
d) grubość włókna: min. 330 μm,ż
e) ciężar włókna – Dtex: min. 7 500,
f) gęstość trawy: min. 80 640 włókien/m2,
g) ilość pęczków: min. 8200/m2,
h) waga całkowita trawy: min. 1 950 g/m2,
i) kolor: zieleń,
- montaż osprzętu do gry w piłkę nożną,
- montaż osprzętu do gry w piłkę siatkową, 
- budowa boiska do siatkówki plażowej,
- montaż lampy solarnej,
- wykonanie geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-07-20 09:00

Po zmianie: 
2023-07-21 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-07-20 09:30

Po zmianie: 
2023-07-21 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-08-18

Po zmianie: 
2023-08-19

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00296588 z dnia 2023-07-07

2023-07-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Budowa boiska sportowo rekreacyjnego w msc. Niechcianów”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W GROCHOWIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472159137
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Grochów 25
	1.4.2.) Miejscowość: Grochów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 99-350
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 243561400
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ospgrochow@noweostrowy.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.noweostrowy.bip.org.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00296588
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00290858
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



